## Expositio Bede sup lucam

39<sup>31</sup>

simul & excelsa quod tuam scitatem quoque uidisse non ambigo uia  
 doctioribus; solum intellegi queant. Arudibus uero fastidiosisue lectoribus  
 quales in presertim e uo plures inuenies per difficultate uel adsequendi quaedam  
 serasunt capiendi queata. Nequerenda quidem quasi celsiora nec quasi  
 se fortiora putentur esse seruanda. Nec parum dedit indicia doctissimi  
 patris augustinus qui ad paulinum diuinitatem de uicendo deo scribens.  
 Non alius magis quam ex hoc opusculo sumptis beati ambrosii testimoniis  
 putant utendum. Ne pariter non solum ponenda simpliciter sed etiam  
 exponenda iudicant. Adde ex paucis simis memorati tractatoris sententias  
 in paruum uolumen tractando confecerit. Quod ideo commemorandum  
 putauit ut et tua scitatem & legentes simul agnoscerent. Solo enim  
 complexione per diuinitatem opere quod postulo hanc simul eptam incipere  
 proponi te non ob aliam quam condiscensionis fraternae gratiam in lucam scribere  
 rogatum. Et qui obtinuit ingenium sublimia uel difficilia intellectua  
 pere nequeant. Haec simpliciori stilo exposita facilius apprehendant.  
 Ergo dilectis sine memorato operi sedulus in sisse. Beatum lucam lucu  
 lento sermone exponere; & quia ser ambrosius quaedam in discussa pterit  
 quelli quasi summae eruditionis uiro plana nec questu digna uidebantur  
 Haec quoque per spectas aliorum patrum opusculis diligentius uel tuis teorun  
 dictis explanare curato. Credo & in tuo uigilantissimo studio quoniam  
 legenti meditanda die nocteque ducis per uigiles. Nonnullis etiam in locis  
 que ab eis intermissasunt quid seruari debeat auctor lucas aperit.  
 Iustum namque satis est & supne pietatis atque aequitatis moderamini conue  
 niens. At qui neglectas ad integrum mundi negotiis. aeternum uerum  
 quod sapientiae lumen indefessamente persequeris. Hic fructum intel  
 legentiae adsequeris. & in futuro ipsum in quo sunt omnes thesauri sapi  
 entiae & scientiae abscondito. regem in decore suo mundo corde contempleris  
 Intimandum sane tuae scitanti credidi quod mouet quosdam quare in ex  
 positione apocalypsis ubi ad. iiii. animalia uentum est noua interpreta  
 tione matheum in leone. marcum in homine designatum dixit.

**IN SACRIS  
 ROSALUTI**

scribendo & con  
 expositionem  
 n quoque; lae  
 recunda excu  
 ne diuis obau  
 ipsum opus. ut  
 sit occupata  
 immo nec opus  
 ame complu  
 adem aliter  
 firmiora uelle  
 hi uiderunt  
 i proverbii; in  
 a. sed in di  
 breuiter res  
 nisi prius dicat.  
 it in uicem  
 inanda domu  
 eq; enim uel  
 ubi; tot expos  
 us  
 in tractatore  
 nonerit. autque  
 it. Quam  
 uerit apluribus;  
 questionibus;  
 sic ad alios scitanti  
 eam tradidit